

Protokół Nr 15/17
z posiedzenia Komisji ds. Edukacji, Sportu
i Bezpieczeństwa Publicznego w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 23.10.2017 r.

Obecni członkowie komisji:

Przewodnicząca Komisji: Katarzyna Chmielowiec.

Członkowie Komisji: Wiesław Dybeł, Dariusz Kunysz, Romuald Madaj.

Nieobecny członek komisji: Adriana Kotów-Jędras.

W posiedzeniu wzięli udział ponadto:

Maciej Plencler – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie

Ireneusz Mlak – Prezes GLKS „Grom” Witków

Dariusz Kujawa – członek GLKS „Grom” Witków

Porządek obrad:

1. **Spotkanie z Dyrekcją Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie - omówienie sytuacji po reformie oświatowej.**
2. **Spotkanie z przedstawicielami wybranych klubów sportowych działających na terenie gminy – GLKS Witków.**

Ad. 1. Spotkanie z Dyrekcją Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie - omówienie sytuacji po reformie oświatowej.

Członkowie Komisji udali się do Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie, gdzie spotkali się z Dyrektorem Szkoły Panem Maciejem Plenclerem. Pan Dyrektor udzielił Komisji wszelkich informacji na temat funkcjonowania placówki i zmian, jakie wprowadzono w związku z reformą oświatową. Poinformował o codziennych sprawach związanych z nauczaniem oraz o współpracy z radą rodziców.

Komisja stwierdziła, że szkoła bardzo dobrze sobie poradziła z przekształceniem z 6-letniej szkoły na 8-letnią.

Ad. 2. Spotkanie z przedstawicielami wybranych klubów sportowych działających na terenie gminy – GLKS Witków.

Kolejno członkowie Komisji udali się do Witkowa na spotkanie z przedstawicielami Klubu Sportowego „GROM” Witków, tj. Prezesem Klubu Panem Ireneuszem Mlakiem i członkiem Klubu Panem Dariuszem Kujawą. Spotkanie odbyło się na boisku w Witkowie. Prezes zapoznał Komisję z działalnością Klubu, przedstawił z jakimi problemami boryka się Klub i na jaką pomoc liczy. Dużo rzeczy Klub stara się załatwić we własnym zakresie przy współpracy z Radą Sołecą, ale są problemy, które wymagają pomocy ze strony Gminy. Pierwszym największym i najważniejszym problemem jest brak szatni dla sportowców. Obecna nie spełnia wymogów i jest w bardzo złym stanie. Drugim równie palącym problemem są drzewa usytuowane za blisko linii boiska, co stwarza poważne zagrożenie podczas rozgrywek piłkarskich. Aby mecz mógł się rozegrać z zachowaniem norm bezpieczeństwa Klub musi te drzewa owijać gąbką, co i tak nie daje 100 % bezpieczeństwa grającym zawodnikom, jak i dzieciom tam trenującym.

Komisja z wielkim zainteresowaniem wysłuchiwała Prezesa i przekonała się na własne oczy o zaistniałych problemach. Odnośnie drzew Komisja sformułowała wniosek do Burmistrza, aby podjął odpowiednie kroki związane z ewentualną wycinką drzew niebezpiecznie

usytuowanych przy linii boiska w Witkowie lub pomógł Klubowi „Grom” Witków w inny sposób wyeliminować powstałe zagrożenie. Wniosek został jednogłośnie przyjęty. Ponadto Komisja zapewniła o wystąpieniu do Burmistrza z pismem w sprawie szatni dla zawodników.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołował:

Edyta Borowska

Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

Przewodnicząca Komisji
Katarzyna Chmielowiec

